๖๗๑๒-๐๒-๖ ยี่ห้อ ISUZU รุ่น FTR๓๓H๒ จำนวน ๑ รายการ ๑ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ซ่อมระบบน้ำพร้อมเปลี่ยนอุปกรณ์เครื่องจักรหมายเลข ๒๕-๖๗๑๒-๐๒-๖ ยี่ห้อ ISUZU รุ่น FTR๓๓H๒ 
จำนวน ๑ รายการ ๑ งาน จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ อู่อนันต์แทรคเตอร์ (ขายปลีก,ให้บริการ) โดย
เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๗,๘๔๐.๐๐ บาท (ห้าหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยสี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน 
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๑ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายไพจิตร แสงทอง) 
ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๑๖